Governo do Estado de Rondônia
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Estado de Rondônia - IPERON

1

GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

EDITAL N. 013 - IPERON, DE 12 DE JANEIRO DE 2018.

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO ESTADO DE RONDÔNIA - IPERON, no
uso de suas atribuições legais, através de sua Diretoria Administrativa e Financeira – DAF/IPERON, torna público
as respostas aos recursos contra o gabarito preliminar oficial, o gabarito final oficial da Prova Objetiva, as
respostas aos recursos contra a chave de correção preliminar da Prova Discursiva – somente para os cargos de
nível superior, a chave de correção final da Prova Discursiva e o resultado preliminar da Prova Objetiva, em
referência ao Concurso Público IPERON, regido pelo EDITAL N. 001/IPERON, DE 27 DE SETEMBRO DE 2017,
conforme abaixo:

1. DAS DIVULGAÇÕES:
1.1. As respostas aos recursos contra o gabarito preliminar oficial, o gabarito final oficial da Prova Objetiva, as

respostas aos recursos contra a chave de correção preliminar da Prova Discursiva – somente para os
cargos de nível superior e a chave de correção final da Prova Discursiva estão disponíveis no site
www.ibade.org.br.

2. DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA:
2.1. DOS CANDIDATOS APROVADOS:

Cargo: A01 - ANALISTA EM PREVIDÊNCIA – ADMINISTRADOR
Vaga: IPERON

Inscrição Candidato Nota Objetiva

100.812-9  ADA PRICILLA FERNANDES SILVEIRA 50,00

151.105-0  ANA KASSIA COSTA DA SILVA 52,50

154.850-6  ANDREZA BONFIM SOUTO 71,50

152.266-3  BEATRIZ SOCORRO CARRICO MAGALHAES 60,50

153.505-6  BRUNO GOMES FREITAS SILVA 65,50

154.664-3  CAMILA PEGORINI ROCHA 65,50

153.414-9  CARLOS ANDRÉ SOUSA RODRIGUES 60,00

100.134-5  CRISTIANE HONÓRIO DA SILVA 64,50

100.019-5  DAIANE RODRIGUES CAMINHA MEDEIROS 70,00

152.229-9  DAIENI KELLE PEREIRA PINHEIRO 61,50

154.126-9  DANIEL PIEDADE DE OLIVEIRA SOLER 60,00

100.331-3  DANIELE CASTRO FERREIRA 68,00

100.750-5  DÊNIS ANDRESSON COSTA MACIEL 53,50

151.263-3  EDER FERREIRA DE MENEZES 54,50

100.393-3  ELISSANDRA MELOS LOPES 59,50

153.565-0  EMILIANO DE SOUSA MARINHO FILHO 51,50

153.385-1  FABIANE DIAS DE ARAUJO 61,00

100.556-1  FERNANDA FIGUEIREDO DE ALMEIDA 56,00

150.066-0  FERNANDA KICHILESKI BOM 61,50

152.947-1  FRANCILENE MUNIZ MAGALHÃES DE SOUZA 58,50

153.338-0  HELUANE AMORIM DA SILVA 53,50

155.364-0  HILDEVÂNIA BENEDITA CABRAL FERREIRA 51,50

154.025-4  IVONE CORREIA DOS SANTOS 58,00

100.671-1  JARDYANE PALHANO SANTOS LEMOS 60,50

153.430-0  JOSELIENE DA SILVA MELO 60,50

151.088-6  LEANDRO UALAN RODRIGUES GALDINO 53,00

151.467-9  LUDMILA NUNES BRAGA 51,00

http://www.ibade.org.br/

Governo do Estado de Rondônia
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Estado de Rondônia - IPERON

2

GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

152.015-6  QUEILA CRISTINA RIBEIRO COSTA 53,50

152.240-0  RAONE HOLANDA DA CRUZ 50,50

154.970-7  RAYANNE CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA ARAÚJO 52,00

101.087-5  REBECA MONIQUE DE OLIVEIRA TEIXEIRA SOUZA 55,00

153.146-8  RENATO SCHAURICH MONTEIRO 68,00

154.082-3  RODRIGO AKIYAMA DA SILVA 53,00

155.553-7  RODRIGO MELO NOGUEIRA 50,50

155.044-6  RODRIGO VIEIRA DE MIRANDA 52,50

150.502-5  SEBASTIAO JOSE ARAUJO DE OLIVEIRA 62,50

155.334-8  SUZANA MARIA CARVALHO 50,00

150.670-6  TATIANE RODRIGUES SICSU 50,00

153.257-0  UELERSON OLIVEIRA DA SILVA 66,00

151.621-3  WELBER DA SILVA SANTOS 60,00

100.833-1  WESLEY SILVA RODRIGUES 69,50

154.971-5  YULIA LOUISE CAMARGO AMORIM 63,00

Cargo: A02 - ANALISTA EM PREVIDÊNCIA - ANALISTA DE SISTEMAS
Vaga: IPERON

Inscrição Candidato Nota Objetiva

153.773-3  CASSIANA BATISTA LIRA 55,00

152.973-0  DOUGLAS DE OLIVEIRA BRAGA 56,00

152.979-0  GABRIEL VAZ SEVERO 55,00

154.338-5  GEDERSON ZEFERINO DE SOUZA 54,00

150.966-7  GILLY VILLENNEVE TEIXEIRA LOPES 51,00

153.299-5  GUSTAVO OLIVEIRA CARDOZO 50,00

153.210-3  JOHN MOURA CAMPOS 52,00

153.198-0  JONAS DA SILVA GOMES 69,00

153.160-3  LUIS ANTONIO OLIVEIRA MAIA 52,00

151.902-6  LUIZ AUGUSTO KLITZKE VITOR 51,00

150.343-0  MAX WILLIAN DE OLIVEIRA BORGES 54,00

152.486-0  NAUN LEMOS BELO 57,00

151.475-0  PAULO JOSÉ DOS SANTOS 59,00

150.584-0  RAFAEL DE SENA BRITO 50,00

151.008-8  RICARDO JOSÉ GOUVEIA CARNEIRO 66,00

151.754-6  ROMÁRIO DO NASCIMENTO OLIVEIRA 55,00

153.013-5  SIDNEI RODRIGUES ALMEIDA 52,00

155.404-2  UESLEY RODRIGUES OLIVEIRA 56,00

155.447-6  WAGNER MOREIRA MELO 50,00

154.323-7  YÚJI FELIPE ROQUE KURODA 61,00

Cargo: A03 - ANALISTA EM PREVIDÊNCIA - ASSISTENTE SOCIAL
Vaga: IPERON

Inscrição Candidato Nota Objetiva

151.379-6  ALZENIRA MENDES MARTINS AZEVEDO 54,00

154.362-8  ELAÍNE CHAVES CAVALCANTE 53,00

Governo do Estado de Rondônia
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Estado de Rondônia - IPERON

3

GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

153.370-3  ELISANGELA DA CONCEIÇÃO PATRÍCIO SUÁREZ 71,50

100.363-1  EUNICE ALFREDO DA SILVA 57,00

150.526-2  GERLANE RAMOS ALECRIM 53,50

154.225-7  GUIOMAR FERREIRA DOS SANTOS 63,00

154.521-3  JEAN CLÁUDIO SILVA SANTOS 58,50

150.096-1  KÁSSIA ALVES COSTA 50,00

155.541-3  LAURO DE ASSIS ANDRADE 52,00

152.855-6  LUCIANA FELIZARDO FERREIRA 71,00

151.640-0  MARCIA ANDREA DA COSTA SIQUEIRA 51,00

153.909-4  NILEDES FERREIRA DOS SANTOS 54,00

154.800-0  REGILENE ODETE MIRANDA VIANA 59,50

150.525-4  ROSELI TORRES DE SOUZA 57,00

153.887-0  SHEILA MARIA SILVA VIANA 51,50

152.966-8  VANUSA DE LIMA SALLES 61,00

Cargo: A05 - ANALISTA EM PREVIDÊNCIA – AUDITOR
Vaga: IPERON

Inscrição Candidato Nota Objetiva

152.262-0  AKSA DASCALAKIS FERNANDES 52,00

100.416-6  ALAN NEGRI FEITOSA 66,50

153.576-5  ALEX KIYOSHI KURODA 50,00

100.626-6  ALEXANDRE CRUZ DE MELLO FRANCO 51,00

152.972-2  ALMERIO RODRIGUES DE BRITO 70,00

150.386-3  ANA PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA 59,50

154.510-8  ANA PAULA PEREIRA RODRIGUES FAVARO 50,50

151.030-4  ANA PAULA STEIN REBOUÇAS 52,00

151.816-0  ANDRE LUIZ SOUZA FERRAZ 53,50

100.496-4  ANDRESSA ROBERTA SOARES BASTOS 65,50

152.712-6  ANNA LIGIA GUEDES DE ARAUJO MEDEIROS 61,00

150.805-9  ANTONIO LAET AIRES DE ALMEIDA 57,00

155.281-3  AUGUSTO BATISTA GOMES 52,50

152.399-6  BRUNA DAYANE DE LIMA 52,00

100.851-0  BRUNA GABRIELA SCHOUPINSKI BRILHANTE 50,00

155.396-8  BRUNA GUIMARÃES DA COSTA BATISTA 57,50

153.921-3  BRUNA ISABELE DA CRUZ ALMEIDA 56,00

100.713-0  BRUNA NUNES DE ASSIS CALDAS 51,00

100.244-9  BRUNA TAILINE RODRIGUES DE CARVALHO 50,50

100.654-1  CHAILTON ALVES DE OLIVEIRA 54,00

151.414-8  CHRISTIANO DE SOUZA DANTAS 54,00

152.854-8  CICERO ALEXANDRE DE REINHEIMER E TOTTI 56,00

100.043-8  CLAUDIANE VIEIRA AFONSO 72,50

153.225-1  CLEIVAN MARCOS MORAES DO AMARAL 60,00

154.475-6  CLEUZENIR RIBEIRO DE ARAÚJO FREITAS 56,50

100.129-9  CRISTIANE HONÓRIO DA SILVA 56,00

155.409-3  CRISTIANO POLLA SOARES 62,50

Governo do Estado de Rondônia
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Estado de Rondônia - IPERON

4

GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

100.014-4  DAIANE RODRIGUES CAMINHA MEDEIROS 61,50

100.332-1  DANIELE CASTRO FERREIRA 67,00

153.071-2  DENIKSON RIBEIRO MENDONÇA 52,50

153.418-1  DIEGO DE MOURA BRASIL 61,00

151.045-2  DIEGO RODRIGUES ALMEIDA 61,00

150.172-0  DOUGLAS BORGES DE ARAÚJO 54,00

100.530-8  ÉDER CABRAL DOS SANTOS [DEFIC.]  59,50

155.374-7  EDNALVA LÚCIO DANTAS 51,00

153.406-8  ELDENI TIMBÓ PASSOS 77,00

150.988-8  ELDER NOGUEIRA DA SILVA 54,50

154.629-5  ELIANE CORREIA DA SILVA 60,50

100.737-8  ELISSON SANCHES DE LIMA 63,50

151.550-0  ELTON ARAGAO BRAGA 50,50

153.012-7  ÉVERTON DO NASCIMENTO DESMAREST 53,50

100.345-3  FABIO KENZO KISHI 69,00

153.735-0  FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 57,50

100.310-0  FLAVIO DE PAULA MOTA 53,00

151.225-0  FRANCINE DE FREITAS FERNANDE 55,00

150.168-2  GERALDA APARECIDA TEIXEIRA 66,00

152.224-8  GLAUCE BRAGA DA SILVA 51,00

100.199-0  GLEICIANE CARVALHO SOUSA 65,00

100.446-8  HENRY WHITMANN GILLBERT DIAS MIRA 54,00

100.775-0  HERBERT COSTA DE CARVALHO JUNIOR 61,00

153.404-1  HORTÊNCIA PAULA SEZÁRIO MONTEIRO PASSOS 59,00

152.275-2  ISABELLE MARQUES SCHITTINI DALL IGNA 54,00

154.097-1  IVANILDO PEREIRA DE LIMA 51,50

154.192-7  IVONE CORREIA DOS SANTOS 54,00

151.527-6  JAILSON PEREIRA BARATA 67,50

154.119-6  JAMIELY BARBOZA TRINDADE 57,00

150.681-1  JAQUELINE LOIS GOMES VIEIRA 51,00

100.673-8  JARDYANE PALHANO SANTOS LEMOS 50,50

151.867-4  JÉFERSON CASTRO DA SILVA 60,50

100.865-0  JHEMERSON REIS PINHEIRO 52,50

154.448-9  JOEL BEZERRA GUEDES 50,50

153.853-5  JOSÉ GOULARTE 74,00

154.797-6  JOSÉ MARIANO DOS SANTOS 60,50

154.499-3  JULE ALICE DO NASCIMENTO 52,50

100.440-9  JULIANA MAYARA FERNANDES 54,00

153.904-3  JULIO CESAR DE OLIVEIRA PIRES 60,50

151.267-6  KATHARYNNE KENNY BORGES DE SOUZA 59,50

152.313-9  LARISSA FERNANDES FERREIRA DA SILVA 50,50

151.090-8  LEANDRO UALAN RODRIGUES GALDINO 58,00

100.017-9  LEIDIANA DOS SANTOS 56,50

150.671-4  LEILIANE SOARES DE OLIVEIRA 53,00

153.213-8  LEVI BRITO COSTA 73,00

Governo do Estado de Rondônia
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Estado de Rondônia - IPERON

5

GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

151.391-5  LILIANE CARVALHO SOUSA 71,00

100.665-7  LINDOMAR BRAZILINO DE ALMEIDA 63,50

100.301-1  LUANA SILVA OLIVEIRA 58,50

154.611-2  LÚCIA CRISTINA GOMES DA SILVA 62,50

154.349-0  LUIS ANTONIO RODRIGUES 63,00

153.709-1  MACSON DE MOURA DIOGENES 51,50

154.560-4  MARCELO FABIO LIMA VALENTE 58,50

100.204-0  MARCELO RODRIGUES FAGUNDES 56,00

153.124-7  MARCIA ROCHA DE OLIVEIRA FRANCELINO 68,00

100.524-3  MARCIO JOSE DOS SANTOS NASCIMENTO 58,50

152.409-7  MARCO ANTONIO FERNANDES MIRANDA 54,50

152.528-0  MARIA LIANE MOREIRA DA SILVA 51,00

150.663-3  MARIANA VILELA TORRES 63,50

154.282-6  MAUREANE PEREIRA ANDRADE 56,50

152.019-9  MEIRE DARC DANTAS DE FIGUEIREDO 54,00

154.023-8  NADINE GIULLIA LENA 50,50

153.625-7  PATRICIA LEANDRA REIS RABELO 51,50

154.542-6  PAULA ALEXANDRE PRESTES CANOE 52,00

150.512-2  PEDRO AUGUSTO SOARES DE SOUZA 52,50

155.156-6  POLIANA DE SOUZA OLIVEIRA 52,50

151.693-0  PRISCILA DE CAMPOS OKIMOTO NUNES 62,50

150.613-7  PRISCILA DE SOUZA RIBEIRO 55,00

153.180-8  RAFAEL PEREIRA DA SILVA 55,50

152.686-3  RAFAELA HOLANDA JORDÃO BORGES 51,00

150.837-7  RAIMUNDO NONATO AZEVEDO FRANÇA 53,50

153.816-0  RENATA DE SOUSA SALES 51,50

153.148-4  RENATO SCHAURICH MONTEIRO 66,50

153.204-9  RODNEY NASCIMENTO DE QUEIROZ CHAGAS 56,50

150.518-1  RODRIGO ZAMORA CARDOSO 51,00

150.824-5  ROGERIO GOMES DA SILVA 63,00

152.389-9  SARA SHAILA ALMEIDA LIMA 66,00

154.029-7  SEBASTIÃO FLAVIANO ANDRADE CONCENÇO 58,50

153.825-0  SHIRLEI RODRIGUES DO NASCIMENTO 55,50

150.085-6  SIMONE NEVES COELHO 59,00

154.170-6  STELA POLTRONIERI GUERRA 64,00

154.441-1  TALITA FERNANDES MELO 53,50

154.369-5  TÁLYSSON DIEGO MENEZES LUCIANO 57,00

155.101-9  TARCILA SOTELI MAGALHÃES 56,50

153.846-2  TATIANE FIGUEIREDO SANTOS 56,00

101.047-6  THAIANE CRISTINO DE SOUZA 53,50

155.535-9  TIAGO AGUIAR DOMINGOS DE MELO 56,50

152.655-3  VALDENIR CARDOSO GOMES DE MELO JUNIOR 54,00

153.177-8  VANDERLEI QUEIROGA DA CRUZ 64,00

153.162-0  VANESSA FERNANDA RIOS DE ALMEIDA 53,50

151.975-1  VANESSA MENDES NOGUEIRA 55,00

Governo do Estado de Rondônia
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Estado de Rondônia - IPERON

6

GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

150.179-8  VERACI PAULA SANTOS ZANDONADI 67,00

151.700-7  VICTOR HUGO SEVILLANO ARANIBAR 66,00

Cargo: A06 - ANALISTA EM PREVIDÊNCIA – ESTATÍSTICO
Vaga: IPERON

Inscrição Candidato Nota Objetiva

153.997-3  BRUNA POSSAMAI FARIAS 55,00

155.277-5  MAX VITOR KAZUTOSHI ARABORI 51,00

Cargo: A07 - ANALISTA EM PREVIDÊNCIA – MATEMÁTICO
Vaga: IPERON

Inscrição Candidato Nota Objetiva

153.366-5  DAYANE FERREIRA LUCAS 53,50

153.458-0  DUANNE GOMES DOS SANTOS 55,50

155.415-8  NELLYTHO DOS SANTOS DA SILVA 50,50

153.556-0  VANESSA DE OLIVEIRA VIEIRA 52,50

Cargo: A08 - ANALISTA EM PREVIDÊNCIA – PSICÓLOGO
Vaga: IPERON

Inscrição Candidato Nota Objetiva

152.281-7  ANDRESSA HÉLEN DOS SANTOS SOUZA 53,50

153.799-7  ANTONIO DE PADUA RODRIGUES FILHO 50,00

153.843-8  ARYANNE PEREIRA DE FREITAS 50,50

150.119-4  AUCILENE SILVA DE QUEIROZ 51,50

153.856-0  BRUNO HENRIQUE LINS ANDRADE 59,50

153.922-1  CARLA DINIZ NOGUEIRA 53,00

154.632-5  CARLA MICHELE COSTA MELO VARJAO 59,00

153.019-4  CAROLINE DE SOUSA MEDEIROS E SILVA 52,50

154.948-0  CRISLENE ALVES DIÓGENES BOTELHO 51,50

153.578-1  DENISE BARBOSA FIDELIS 52,50

150.660-9  ELIAMAR JONCK DE CARVALHO 57,50

154.061-0  GEIZA FERREIRA BARBOSA 50,00

150.204-2  HENRIQUE RODRIGUES ASCENÇO NETO 53,00

151.843-7  JAINE DE SANTANA FEITOSA 55,50

100.962-1  JAQUELINE MACEDO BATISTA DA SILVA 56,00

153.015-1  JÉSSICA FAVERO 56,50

150.373-1  JOELMA POIQUI DE OLIVEIRA 56,00

154.828-0  JOSÉ DANILO LOPES RANGEL 58,50

152.223-0  JULIANE DOMINGUES DE FREITAS 57,00

152.332-5  KATHARINA CRISTINA REVAY SANTOS 55,50

153.707-5  KEZIA ROSA DE SOUZA 55,50

150.628-5  LETÍCIA GABRIELA GONÇALVES FERREIRA 51,00

153.952-3  LUIZ AFONSO FLORIANI 63,00

155.150-7  LUMA AKEMI DE AZEVEDO KUBOTA 54,00

Governo do Estado de Rondônia
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Estado de Rondônia - IPERON

7

GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

154.129-3  MÁRCIA CRISTINA CABRAL DOS REIS 64,50

152.110-1  MARIA ENILSA JANUÁRIO FALCÃO 64,00

154.084-0  MARIANA MARIA CARTAXO DE MOURA 57,50

155.211-2  MARIANE ROCHA MORAES 55,00

150.422-3  MAYARA DOMBROSKI MENDES 58,00

153.806-3  NARA ALICE RODRIGUES LAMPERT 66,00

154.112-9  PRICILA DE SOUZA FERNANDES 63,50

151.768-6  PRISMA INÁCIO DA SILVA BARBOSA 59,50

154.887-5  REBECA EDNA DE MATOS AZEVEDO 51,00

154.270-2  RENAN ENES RAMALHO 61,00

150.504-1  RENATO ALVES OLIVEIRA FRAGA 54,50

153.870-5  RODRIGO SANTOS MADEIRA 52,50

155.465-4  SIMONE ARAÚJO DA SILVA 60,00

Cargo: A09 - ANALISTA EM PREVIDÊNCIA - MÉDICO PERITO
Vaga: IPERON

Inscrição Candidato Nota Objetiva

151.980-8  RAFAEL GIL PASSOS BARREIROS 54,50

152.194-2  RODRIGO RANIÉRI DE MELO BARBOSA 64,00

Cargo: T01 - TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
Vaga: IPERON

Inscrição Candidato Nota Objetiva

154.646-5  ANA CARINE NOVAES DAS CHAGAS 52,50

153.842-0  ASSIS JÚNIOR SIEBRA BARBOSA 53,00

153.498-0  DAVID DOS SANTOS OLIVEIRA 57,50

153.871-3  ELENI BATISTA SILVA 53,50

155.348-8  FRANKLIN SILVA RODRIGUES 57,00

100.251-1  JAMES AURELIANO PAIVA 56,00

100.963-0  JAQUELINE MACEDO BATISTA DA SILVA 55,50

153.201-4  JONAS DA SILVA GOMES 60,50

155.024-1  MARCIO AUGUSTO CAMPOS POMPERMAIER 50,00

153.798-9  MATEUS OLIVEIRA PINHO BASSI 50,50

153.149-2  PABLO HENRIQUE DE FRANÇA 50,00

100.797-1  SILVIO MARCIO RODRIGUES 59,00

154.038-6  TATIANE SOLARIEVICZ FERREIRA 55,00

154.944-8  UILIAN FERNANDO DE OLIVEIRA 53,50

Cargo: T02 - TÉCNICO EM SUPORTE E MANUTENÇÃO EM INFORMÁTICA
Vaga: IPERON

Inscrição Candidato Nota Objetiva

155.305-4  ALESSANDRO VIEIRA RODRIGUES 59,50

154.967-7  ANDERSON SANTOS FERREIRA 52,00

100.228-7  ARIEL VERAS DA SILVA 64,00

Governo do Estado de Rondônia
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Estado de Rondônia - IPERON

8

GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

155.297-0  ARTUR BARBOSA GOMES 59,00

100.195-7  BRUNO OLIVEIRA SOARES 72,00

153.102-6  CARLOS EDUARDO TORRES AMARAL 59,00

151.027-4  CESAR ROLIM ARAUJO 55,00

153.659-1  DANIEL RAMALHO MANOEL 63,50

153.058-5  EBER MARQUES DE SOUZA GUIMARAES 54,50

150.170-4  EMERSON REINALDO CAVALCANTE DA SILVA 57,50

100.276-7  ETNÃ DE OLIVEIRA LIMA 58,50

152.542-5  FABIO FERREIRA DA SILVA 54,00

155.235-0  FELIPE PEREIRA DA SILVA 67,00

153.405-0  FLAVIO BATISTA DOS SANTOS SÉRGIO PERIN 63,00

153.728-8  GABRIEL MARTINS ANGELO DE SOUZA 65,00

154.206-0  JORGE ADELSON MARIALVA BATISTA JUNIOR 69,50

100.290-2  JOSÉ JOSÉ MILITÃO FERREIRA NETO 60,50

152.353-8  MARCELO RODRIGO LIMA GADELHA 56,50

152.853-0  PATRICIA RODRIGUES COSTA 63,00

152.756-8  PAULO VICTOR VIEIRA LUNAS 52,00

100.931-1  RAIMUNDO ALMEIDA DA SILVA 60,50

100.570-7  RANDELEI MATEUS COSTA 62,50

150.844-0  RAURIMAR SOUSA MUNIZ 52,50

154.406-3  RENALDO DE OLIVEIRA SCHEEL 68,50

100.742-4  RHANIEL DE BRITO SILVA 65,00

150.868-7  ROBERTO DE SOUSA MAIA 62,00

153.021-6  RODRIGO DE SOUZA MELLO 63,00

100.397-6  RODRIGO RODRIGUES CAVALCANTE 60,00

151.180-7  SANDY DOS SANTOS VIANA 53,00

155.496-4  SIDNEI BATISTA DE SOUZA 55,00

100.945-1  THIAGO ALVES DE OLIVEIRA PEREIRA 59,00

100.818-8  TIAGO GALDINO DA SILVA 58,50

2.2. DOS CANDIDATOS ELIMINADOS:
2.2.1 Os candidatos poderão consultar a nota em link individual disponível no site www.ibade.org.br.

2.3. Os cartões de respostas estarão disponíveis no site www.ibade.org.br até 15(quinze) dias após a
divulgação do resultado da Prova Objetiva.

3. DO PEDIDO DE REVISÃO:

3.1. Será facultado ao candidato solicitar revisão do resultado preliminar da Prova Objetiva, no prazo indicado

no Cronograma Previsto e nos termos do item 12 do Edital de abertura do Certame.

Porto Velho – RO, 12 de janeiro de 2018.

MARIA REJANE SAMPAIO DOS SANTOS VIEIRA
PRESIDENTE DO IPERON

http://www.ibade.org.br/
http://www.ibade.org.br/